
UCHWAŁA NR 7/212/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze do reprezentowania 

i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego, jako 
partner projektu pt. „Innowacja, czyli pracuj krócej i efektywnej”

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Pan Marzenie Pulik-Sowińskiej Dyrektorowi Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze pełnomocnictwa do reprezentowania 

i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego, jako partner 

projektu pt. „Innowacja, czyli pracuj krócej i efektywnej” w ramach programu: 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego FERS. 00.00, Priorytet FERS. 

05.00, Działanie FERS. 05.01.

2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności:

1) przygotowanie i podpisanie dokumentów związanych z zawarciem umowy 

partnerskiej w związku z realizacją projektu, w tym wymaganych oświadczeń wraz 

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy;

2) przygotowanie i podpisanie dokumentów związanych z decyzją o dofinansowanie 

projektu;

3) podpisywanie wniosków o płatność projektu;

4) dysponowanie kwotą przyznanego dofinansowania, zaciągania zobowiązań, 

finansowe rozliczanie projektu oraz podpisywanie wszelkich innych dokumentów 

związanych z realizacją projektu;

5) składanie w imieniu udzielającego pełnomocnictwa oświadczeń woli i wiedzy 

(deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowanego w ramach Programu;

6) prowadzenie wszelkich spraw i/lub działań proceduralnych w ramach postępowań 

administracyjnych związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie oraz 

realizacją projektu w stosunku do instytucji programowych;

7) podejmowanie wszelkich czynności faktycznych i prawnych, jakie okażą się 

niezbędne do realizacji projektu z prawem dalszego delegowania pełnomocnictwa;



8) odbiór korespondencji: w tym sądowej, dokumentów urzędowych koniecznych 

do prawidłowej realizacji projektu;

9) potwierdzanie za zgodność z oryginałem dokumentacji związanej z projektem.

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-26T19:00:12+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




